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EXP. NO. CDU-2023-049

 FECHA: 02/01/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N  D/F 07/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CASA ARMES,SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UNIDAD

TELEVISOR PANTALLA LED DE 55 PULGADAS

• FUNCIONES: RETROILUMINACIÓN LED, CONECTIVIDAD: WIFI, BLUETOOTH, HDMI, USB

• RESOLUCIÓN: ALTA DEFINICIÓN (UHD)

• SONIDO: ESTÉREO, MÍNIMO 2 BOCINAS

• COLOR: NEGRO

RD$31,000.00 RD$31,000.00

Marca: TCL

Entrega: 48 horas

Garantía: 6 meses por desperfecto de fábrica

Cumple: SI

RD$35,419.08 RD$35,419.08

Marca: Samsung

Entrega: 5-7   días

Garantía: 1 año

Cumple: SI

RD$45,025.00 RD$45,025.00

Marca: Samsung

Entrega: Inmediata

Garantía: 8 meses

Cumple: Si

2 1 UNIDAD

BASE DE BRAZO METÁLICO, SOPORTE DE MONTAJE EN PARED PARA TV DE 50 PULGADAS.

• BRAZO LARGO PARA TELEVISORES DE 26 A 65 PULGADAS MÍNIMO

• DISEÑO: SOPORTE DE TV DE EXTENSIÓN DE 30 PULGADAS GIRATORIO E INCLINADO, SOPORTE 

DE PARED DE MOVIMIENTO COMPLETO PARA TV VESA MÁXIMO DE 15.748 X 15.748 IN, HASTA 99 

LIBRAS MÍNIMO

• COLOR: NEGRO

RD$7,461.36 RD$7,461.36

Marca: No presenta

Entrega: 15-20 días

Garantía: 3 meses

Cumple: No

RD$1,825.00 RD$1,825.00

Marca: Xtech

Entrega:  Inmediata

Garantía: 30 días

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

06/12/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (4)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: ADMINISTRACIÓN GENERAL SERVICIO JUDICIAL P/ CENTRO DE SERVICIOS SECRETARIALES (TRIBUNALES DE FAMILIA DEL D.N.)

OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA ADMINISTRACION GENERAL SERVICIO JUDICIAL.

COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza Rengl. 2. *Renglon No. 2, No cumple con el tiempo de entrega.

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

*Renglon No. 2, no cumple con la garantia requerida 

* Oferta no cumple en virtud de que no demostró la experiencia de por lo 

menos (2) años de ofreciendo bienes y servicios similares

RD$5,580.00 RD$7,718.48 RD$8,433.00

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN QUINCE (15) DÍAS 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 

*GARANTÍAS: RENGL. NO. 1,  6 MESES; RENGL. NO. 2, 3 MESES.

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*      

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$55,283.00

Crédito 30 días

RD$46,850.00

RD$36,580.00 RD$50,598.92

CASA ARMES,SRL COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

RD$31,000.00 RD$42,880.44

No cotiza
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